
 

Yeni yapılanma girişimi çöktü
FETÖ’nün İstanbul’da yeniden yapılanmaya çalıştığı hücreler çökertildi. 9 ilçedeki baskınlardaFETÖ’nün İstanbul’da yeniden yapılanmaya çalıştığı hücreler çökertildi. 9 ilçedeki baskınlarda
82 kripto hain yakalandı, örgütün yeni talimatları deşifre edildi. En büyük yapılanmanın Fatih,82 kripto hain yakalandı, örgütün yeni talimatları deşifre edildi. En büyük yapılanmanın Fatih,
Bakırköy, Güngören, Zeytinburnu ve Bağcılar’da olduğu belirlendi.Bakırköy, Güngören, Zeytinburnu ve Bağcılar’da olduğu belirlendi.
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15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ

Hamdi Koçoğlu  09 Aralık 2018, 04:00  Yeni Şafak

FETÖ’nün gaybubet evlerinden sorumlu R.Ş. Bayrampaşa’daki lüks rezidansta 2 kg külçe altın, bin 180 dolar, 2 bin 500FETÖ’nün gaybubet evlerinden sorumlu R.Ş. Bayrampaşa’daki lüks rezidansta 2 kg külçe altın, bin 180 dolar, 2 bin 500
avro, 6 bin 500 lira ve çok sayıda cep telefonu ile yakalanmıştı.avro, 6 bin 500 lira ve çok sayıda cep telefonu ile yakalanmıştı.

  

 

1 5 Temmuz ihanetinin ardından FETÖ’nün son çırpınışları da çöktü. Örgütün yeniden
yapılanma girişimleri, güvenlik güçlerinin operasyonları ile ilk safhada bastırıldı. Kripto

örgüt üyeleri ve hakkında yakalama kararı bulunan FETÖ’cülerin saklanması için oluşturulan
gaybubet evleri tek tek tespit edildi.

82 KRİPTO HAİN

İstanbul İstihbarat, Terör ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, son 1 yılda
gerçekleştirdiği ara operasyonlarla örgütün hücrelerine büyük darbe vurdu. İstanbul'daki 9
ilçede FETÖ’nün yeniden yapılanma girişimi boşa çıkartıldı. Operasyonlarda sözde imam
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ilçede FETÖ’nün yeniden yapılanma girişimi boşa çıkartıldı. Operasyonlarda sözde imam
düzeyindeki 82 kripto FETÖ'cü hain yakalanarak gözaltına alındı. Gaybubet evlerini tespit
ettikten sonra FETÖ’cülerin binaya giriş-çıkışlarını takibe alan polis, bölgedeki tüm kameraları
da inceledi.

5 İLÇE ÖNE ÇIKTI

Fatih, Bakırköy, Güngören, Zeytinburnu, Bağcılar, Tuzla, Büyükçekmece, Ümraniye ve
Üsküdar'daki gaybubet evleri çökertildi. Kripto FETÖ’cüler yakalanırken, bulunan dijital veriler
incelemeye alındı. En büyük yapılanmanın Fatih, Bakırköy, Güngören, Zeytinburnu ve
Bağcılar’da olduğu ifade edildi.

Himmet merkezi Fatih

Tuzla’da FETÖ’cüler toplantı sırasındayken baskın yedi. Operasyonların Fatih’teki ayağında ise örgütün,

himmet merkezi olarak bu ilçeyi seçtiği ortaya çıktı. Lüks rezidansa yapılan baskında yeni Fatih sorumlusu Ş.A.

kadrosuyla birlikte yakalandı. Aynı dairede örgüt adına himmet toplayan FETÖ’cüler de gözaltına alındı.

Üsküdar’da da FETÖ’cüler toplantı esnasında basıldı. 7 FETÖ’cü kıskıvrak yakalandı.

 



#FETÖ#FETÖ #Operasyon#Operasyon
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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